
• • •
• • 

. . 

. . 

• • •

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program L'.ivotní prostl'edí 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským fondem soudržnosti v rámci 
Operačního programu Životní prostředí 

SMLOUVA O DÍLO číslo 238/2019 

uzavřená podle ustanovení§ 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném 
znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník") 

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, 
Jáchymova 478 
se sídlem: Jáchymova 478, 377 01 Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec Ill 
IČO: 60816899 
DIČ: není plátcem DPH 
zastoupený: Mgr. Karel Chalupa - ředitel 
datová schránka ID: 
bankovní spojení:  
telefon: 
e-mail:

 

dále jen objednatel 

1.2. Zhotovitel: 

Jindřichohradecká stavební s.r.o. 
se sídlem: Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec 
spisová značka: C 14242 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IČ: 26105128 
DIČ: CZ26105128 
zastoupený: jednatelé ing. Miroslav Marek a Vladimír Mátl 
datová schránka ID: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
telefon:  
e-mail: 

dále jen zhotovitel 

1.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zeimena projednávání a potvrzování technického 
řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě 
změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích 
protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat: 

za zhotovitele: 
ve věcech smluvních: 
Ing. Miroslav Marek (tel. +) 
Vladimír Mátl (tel. + 
ve věcech technických: 
Ing. Miroslav Marek (tel. +) 
Libor Tůma (tel. + ) 

za objednatele: 
Mgr. Karel Chalupa, ředitel školy-ve věcech smluvních (tel. ) 
technický dozor objednatele (TDI) - ve věcech technických (bude uveden v zápisu o předání a 
převzetí staveniště) 

strana 1 / celkem 14 



























Xll.9 Zhotovitel respektuje skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace EU a SFŽP v rámci 
Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním 
orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup 
do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho 
realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své účetnictví včetně daňových dokladů nebo 
daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a 
informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace. 
Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý vnější 
audit. Zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. Zhotovitel se zavazuje archivovat 
veškeré originální dokumenty související s realizací projektu veřejné zakázky po dobu stanovenou 
v právním aktu o poskytnutí podpory nebo závazných předpisech upravujících oblast zadávání 
veřejných zakázek, nejméně však po dobu 1 O let od finančního ukončení projektu, není-li jiným 
právním předpisem stanovena lhůta delší. 
Zhotovitel se dále zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující 
informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem. Zhotovitel 
poskytne součinnost pro zpracování monitorovacích ukazatelů pro poskytovatele dotace. 

Xll.1 O Zhotovitel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy závisí na poskytnutí dotace z fondů 
Evropské unie na realizaci díla. Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit, pokud 
neobdrží kladné stanovisko SFŽP ke kompletní dokumentaci veřejné zakázky (ex-post kontrola), 
jejíž předmět je součástí schválené žádosti o dotaci financované z fondů Evropské unie. 
Objednatel není oprávněn z tohoto důvodu od smlouvy odstoupit po předání staveniště dle čl. IV.3 
této smlouvy. Neposkytnutí dotace se nepovažuje za porušení závazků vyplývajících z této 
smlouvy a žádná smluvní strana nemá nárok na náhradu vzniklé škody nebo úhradu nákladů 
vzniklých v důsledku takového ukončení smlouvy. 

Xll.11 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v 
tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad 
s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Xll.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupisu prací a dodávek vč. výkazu výměr) 

V Jindřichově Hradci dne 17. 04. 2019 

Za objednatele: 

V Otíně dne 17. 04. 2019 

Za zhotovitele: 

strana 14 I celkem 14 




